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ブランド

サイズ

荷姿

産地

生産国

JANコード

ITFコード

賞味期限

袋サイズ

カートンサイズ

主な仕様

※推定値

We bring the world's 
best food right to you...
Seafood, vegetables, 
fruits and prepared-products 
all the world's most delicious foods 
have been gathered just for you.
This is for us 
our most important mission.

栄養成分表示    食品単位（100ｇあたり）

 

エネルギー

たんぱく質

脂質

炭水化物

食塩相当量

（03）5476-0906 　　

アレルギー物質（28品目および魚介類）

表示が推奨されている原材料表示が義務付けられた特定原材料 他
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ロールキャベツ７０
食べ応えのある大きなサイズ︕
豚・鶏肉ベースの中種を色合い鮮やかなキャベツでひとつひとつ丁寧に巻き上げました。

手作り

豚・鶏ひき肉使用

70x40x40（㎜）※目安

ノースイ

70g

700g（10個）x10袋x2合

－

中国

4904680972151

14904680972158

18ヶ月

290x180x50㎜

305x215x225㎜ ※単箱

73kcal

6.1g

2.4g

7.1g

0.5g
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